curtilagio meo in Talentire propinquius jacente domui

dicti abbatis quam de dono meo habuit, et in una acra

teTre divisim jacente, sciHcet, dimidia acra terre et sex

pertice jacent in quodam campo qui vocatur Blenkerpot

inter terram Johannis dicti Ouinahytefote et terram Ade

le Gret,^ et aha dimidia acra terre, exceptis sex perticis,

jacet in crofto meo propinquius terre ipsius abbatis ex

parte occidentis, unacum toto prato ad unam bovatam

terre in Fletehoumyre pertinente in eadcm \'illa de Talen-

tire. Ita, scihcet, quod ego ncc heredes mei .... Hiis

testibus dominis Gilbcrto de Wirkinton, Johanne de

Hyreby, Thoma de Cletere, Ricardo le Flemyng, militibus,

Thoma de Derwentwatcr, Roberto de Haverington,

Hugone de Moreceby, ct aliis.

- The date of this deed cannot be far from the foregoing, as

the grantor is a witness thereof and both deeds have several

witnesses in common. Ysaac parson of Thorpenhou can scarcely

be identified with the Isaac de Torpennoc who appears in the

l^ipe Roll of 1 163. Similarity of territorial name does not always

connote relationship. .Men migrated from one pUice to another

and became known by tlie places of their abode.

393. 'Adam the (ireat occurs as Adam (irossus in No. 400.

The identification displaces the possible rending of Adam le

Grec or the Greek.
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394. Carta ejusdem de ij acris cum pertinenxiis

IN Talentyr.

Omnibus .... Ricardiis filiiis Johannis divitis de Der-

ham, salutem in domino. Noveritis me .... qiiietum

clamasse Deo et beate Marie, Eboraci, et sancte Bege in

Coupland et monachis ibidem Deo servientibiis totiim jus

meum et clamium quod habui vel quoqiiomodo habere

potui in duabus acris terre cum pertinenciis in villa de

Talentire, quarum tres rode et decem pertice jacent apud
Bighou, et tres rode et dimidia et undecim pertice apud
Suahowes, et dimidia roda et undecim pertice in mora
versus Warthole, et octo pertice jacent in crofto meo
juxta dimidiam acram terre dicte domus sancte Bege.

Preterea concessi .... dimidiam acram terre in eadem
villa de Talentire divisim jacentem, scilicet, unam rodam
terre et octodecim perticatas in mora et dimidiam rodam
et duas perticas terre in crofto meo propinquius terre dicte

domus sancte Bege ex parte occidentali jacentes, una cum
toto prato uni bovate terre in dicta villa de Talentire

pertinente, ubicunque jacet infra divisas dicte ville.

Preterea .... confirmavi omnes terras et tenementa que

prius dcdi dictis monachis sancte Bege cum omnibus

pertinenciis et libertatibus suis prout melius et plenius

continetur in cartis suis quas inde penes se habent.

Habendas .... Et si contingerit {sic) quod uxor mea,

quod absit, me supervixerit et terciam partem suam de

dictis terris calumpniavcrit et jure adquisierit, tunc volo,

concedo et statuo quod heredes mei vel assignati mci,

quicunque vel quccunquc fucrint, satisfacient prcdictis

monachis in omnibus dc tanta terra per provisionem et

consideracioncm virorum fidedignorum. In cujus rei

.... Hiis tcstibus dominis Gilberto de Wirkyngton,

Roberto de Mulcastre, Johanne de Camberton, Johannc

de Yreby, militibus, Thoma de Brigham, Petro Dayn-

court, Johanne Ouinaytefote, Hamelino de Gilhx^rouhit,

et aliis.
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395. Carta Kicakdi filii Johannis Divitis de ij

ACRIS IN TaLENTYRE.

Sciant .... quod ego, Ricardus filius Johannis divitis

de Dcram, remisi .... Deo ct bcate Marie, Eboraci, et

sancte Bege in Coupland et monachis ibidem Deo servi-

entibiis, in piiram et perpetuam elemosinam, totum jus

ct clamium quod habui vel habere potui in duabus acris

terre in villa de Talentire in his divisis, scilicet, jaccntibus,

apud Bighou tres rode et decern pertice, et apud tuahoues

tres rode ct dimidia et undecim pertice, et in mora versus

Warthole dimidia roda et undecim pertice, et in crofto

meo octo pertice juxta dimidiam acram terre dicte domus
sancte Bege. Tenendas .... Et si contigerit quod uxor

mea me supervixerit et de dicta terra dotem calumpniare

\-<)luerit ct optinuerit, heredes mei vel assignati mei de

tanta terra predictis monachis per virorum fidedignorum

])rovidcnciam in omnibus satisfacient .... Hiis testibus

dominis Roberto de Molecastre, Johanna de Camberton,

Michaele de Haverington, Johanne de Yreby, militibus,

Alexandre de Ribbton, Adam de Brigham, Johanne de

Derliam, Petro Dayncort, Thoma de Brigham, Johanne

Waitfote, Willelmo filio Walteri de Gilcruce, Hamelino

I'ratre ejus, et aliis.^

396. Carta Ricardi filii Johannis Divitis de

IIIJ ACRIS IN TaLENTYRE.

Sciant .... quod ego, Ricardus filius Johannis divitis

de Derham, remisi .... Deo et beate Marie, Eboraci,

et sancte Bege in Coupland et monachis ibidem Deo
servientibus totum jus et clamium quod habui vel habere

395. ' In lowest margin we have this note : Item sunt in

Talentyre Hi acre in Sothfeld ad Rondebank closse, et i acra in

Foreland doss vel Hallwhynnes, et i acra in Stavbanckclosse , i acra